PflOJEXG DE LEI NQ 5/65

DOCUMENTO Ne 38/65

Artigo 12 - A vigência da Lei nc 1083, ficará suspensa ato que o
QAÔC inicie as obras da adutora diretamento da .CaehooJL
rã dos Pilões para São Vicente»

Artigo 22 - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação,r£
vogadas as disposições em contrario,

Sala Martini Afonso de Sousa,em 5 à.e janeiro de l 965

a) EDhÁR DIAS BEXIGA

9

.'

Mod. C-4 10.000 - 10/64